- 1 -

平成23年８月12日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

（コード 3230 ジャスダック・スタンダード市場）

問合せ先: 取締役管理本部長兼経営企画室長 日浦 正貴

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-3568-1770

Ｕ Ｒ Ｌ: http://www.starmica.co.jp/

「横浜支店」の開設及び組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成23年８月12日開催の取締役会におきまして、「横浜支店」の開設及び組織変更につ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．支店開設及び組織変更（平成23年９月１日付）

営業拠点の拡大を目的として「横浜支店」を開設します。これにより「営業本部」を、

営業部門としての投資事業部（１～３部）、横浜支店、さらに情報ルートの拡充・戦略強化

を目的とする「戦略事業部」の体制とします。

 ２．支店の概要

名  称 横浜支店

住  所 〒220-0004

横浜市西区北幸一丁目11番11号 ＮＯＦ横浜西口ビル６階

電話番号 045-317-2730

開 設 日 平成23年９月1日（予定）

支店長 堀内研二(当社取締役営業本部長)が兼務いたします。

 ３．今後の見通し

当期の当社業績への影響は軽微であると見込んでおります。

- 2 -

【ご参考】組織図

株主総会

取締役会

監査役会

代表取締役社長 ALM企画部

管理本部

経営管理部 経営企画室投資管理部

営業本部

投資事業
第２部

投資事業
第３部

投資事業
第１部

横浜支店

戦略事業部

以 上